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BRITATELT culrL #h
NSarajevod22: 12520175

Disciplina 6 Zenski, 50m Slobodno/Free 7 godina i stariji
22.12.2012-12:11 Rezultati
BIH Otvoreno 25.95 Nina ZARKOVIC BIH Chartres (FRA) 2012
BIH - 10 31.26 Andrea TODOROVIC 22ABL Zagreb (CRO) 2011
BIH - 12 28.62 Branka VRANJES 22ABL Zagreb (CRO) 2009
BIH - 14 27.04 Iman EMSO GKVSSA Sarajevo 2012
BIH - 16 26.49 Lejla KUCUKALIC BOSA Split (CRO) 1988

Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime

F: 2004/2005

1. Teodora STANKOVIC
Hana MAHMUTOVIC

2

3. Asja SADIKOVIC
4. Helena LAKIC

5. Nejra HRBAT

6. NedZla BAJROVIC
7. EnaPIVIC

8

Natasa KOSANOVIC

9. DPuzela IDOSKI

10. Asja RAHMANOVIC

11. Hana AL-TAWIL

12. Ena KULENOVIC

13. Azra HRNJICA

14. Sara MUNASIBCIC

Asja DEMIC

16. Una CAMO

17. Hana SEHIC

18. Lana ELZNER

19. Anesa HALILOVIC
DSQ Sarah NUSPAHIC

G.R  Ime kluba (krace)

Orka, MO
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Leotar, TR
Bosna, SA
Bosna, SA
Sharks, SA
Polet, SO

Stari Grad, SA
Bosna, SA
Sharks, SA
H20, SA

H20, SA

Stari Grad, SA
05 Bosna, SA

05  Stari Grad, SA

FREERRGRRRR&ERRA

05 H20, SA
05 H20, SA
04 H20, SA

04 Velez, MO

Vreme Bodova Status VR

4046 204
4086 198
4363 163
4409 157
4629 136
4690 131
4794 123
5094 102
5154 99
51.95 96
5248 93
5422 85
5728 72
58.16 69
58.16 69

1:01.28 59

1:1603 31

1:17.46 29

1:3470 16

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak, Plivano vreme: 44,55

DSQ Sajra MULAVDIC

05  Sport Time, SA

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no 5to je dat startni znak, Plivano vreme: 59,30

Amila MEHANOVIC
Ema ADILOVIC
Lana BALJAK

Eva NEVESINJAC
MaSa PRSTOJEVIC
Iman VRETO

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

E: 2002/2003

1. Elena TRIVIC
Tina TADIC
Anesa IDOSKI
Iman SPAHIC
Adna SUSA
Hatice Sila YILDIZ

oM wWN

Bimba, SA
H20, SA
H20, SA
H20, SA
H20, SA
Pirana, SA

ERRERR

02 Olymp, BL

03 H20,SA

02  Stari Grad, SA
02 Bosna, SA

02 Stari Grad, SA
02 Bosna, SA

3405 342
3479 321
3496 316
3503 314
36.38 280
36.66 274
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Disciplina 6, Devojcice, 50m SIobodno/Free E: 2002/200 %

Rang

7.
8.
9.

10.
11.
12.
13
14,
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
DSQ

DNS
DNS
DNS

Prezime i ime

Lana TODOSIJEVIC
Iman HADROVIC
Elma AVDIBEGOVIC
Aldina HUSEJINOVIC
Isidora STANOJEVIC
Lidia CURLIC

Iman REBIC

Farah NIKSIC
Vildana CERKEZ

Dunja VUJKO
Anisa REDZIC
Marija CORIC
Emina DRLJEVIC
Amy MESIHOVIC
Ivona CORIC

Tea PIPLICA

lva AMIDZIC
Dafina MARIC

llma TALIC

Selma SEHOVIC
DZana SALKIC
Lamija SELIMOVIC
Sejma DUMANJIC
Dinela DRAKOVAC
Lana KANIZA
Lamija ZAHIROVIC
Ena SLIPICEVIC
Lana COBO

Larisa GAGULA
Nejla POZDER
Tajra SADZAK
Plivano vreme: 1,14,97

Irma GALIJASEVIC
Eldar JASARI
Anja TRIFUNOVIC

D: 2000/2001

1.

2
3.
4.
5

© N

Anida MAHINIC
Emina PASUKAN
Natalija STANOJEVIC
Andela CUCKOVIC
Lara HRNIC
Anastasija TOPIC
Sara SKORIC
Anastasija ALEKSIC
Hana SUMAN

GR

02
02
03
03
02
03
03
03
02
03
02
03
03
03
03
02
03
03
02
03
03
03
03
02
03
02
03
03
02
03
03

02
03
02

00
01

01
00
00
01
00
00
01

Ime kluba (krace)

Sharks, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
H20, SA
Olymp, BL
Olymp, BL
Sport Time, SA
Bosna, SA
Sportivo, SA
Polet, SO
Galeb, LU
Sharks, SA
Velez, MO
Stari Grad, SA
Sharks, SA
Sharks, SA
H20, SA
Polet, SO
Sportivo, SA
Sharks, SA
Galeb, LU
Bosna, SA
Sportivo, SA
Bosna, SA
Orka, MO
H20, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Sarajevo, SA
Stari Grad, SA
Sportivo, SA

Bimba, SA
H20, SA
H20, SA

Velez, MO
Bosna, SA
Olymp, BL
Leotar, TR
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Novi Grad, SA
Bosna, SA

q

2
® regeneracija| i

PRITATELT LA

Vreme Bodova Status VR

3837 239
3841 238
39.06 227
39.32 222
39.46 220
40.75 199
4165 187
4189 184
4278 172
4326 167
4386 160
4426 156
4462 152
4464 152
4519 146
4531 145
4535 145
4552 143
4649 134
4654 134
4657 134
4947 111
50.70 104
5269 92
56.79 74
56.84 74
1:00.44 61
1:0342 53
1:0364 52
1:1833 28
29.82 509
31.01 453
31.04 451
31.31 440
3280 383
3280 383
33.17 370
3361 356
3438 332

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LLnLiko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 24305

BSO.

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

Kiseljalk
&

23.12.2012 17:05 - Strana 2

- ."" -
FI]I.'IHIIIHI

Termug Hotel Jabarma


http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

. A triglav

2 0000

e W a T

Liﬁﬂ@ﬁ[if?:)

Disciplina 6, Devojcice, 50m SIobodno/Free D: 2000/200 N@m"

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS

Prezime i ime

Adna BOROVAC
Dzenana HOTI
Jana TADIC

Andela TRIVUN
Ema HADZOVIC
DZenana BASOVIC
Ajla BESOVIC
Dalilla MEMIJA
Merisa MULAVDIC
Nejra KISO

Kamra Amina MAGLIC
Chiara MARINO
Karla GRUBISIC
Alma PECO

Adna HUSKIC

Azra HERCEGLIC
Ajna MALICBEGOVIC
Monja AMIDZIC
Ena HODZIC

Anja VRANJES
Azra SUVALIJA
Dzana BRIGA

Anja TRIVUN

Amna AKSAMIJA
Ajsa BAJRAMOVIC
Hana HADZIMUSIC
Emina SEFIC

Ada SADIKOVIC
Irma JASARI
Jovana BATAJIC
Asja ZILIC

Oldzaj MEMISEVIC
Nejra STRSEVIC
Mona BRCIC

Alena BORIC

Maria PEROJEVIC
Ajsa TUKIC

Medina ALICIC
Plivano vreme: 46,84

Neira SINANOVIC

q

4

® regeneracija|giH

PRITATELT LA

Vreme Bodova Status VR

34.44 330
3468 324
3493 317
3498 315
3514 311
3528 307
3556 300
3587 292
36.13 286
37.48 256
37.63 253
3843 238
3848 237
3884 230
3009 226
3970 216
39.88 213
4026 207
4041 205
4084 198
4217 180
4246 176
4370 162
4405 158
4445 154
4520 146
4629 136
4772 124
4924 113
4940 112
4989 109
49.99 108
5330 89
5360 88
5717 72
5730 72

1:11.40 37

SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no 3to je dat startni znak, Plivano vreme: 37,55

Selma KOZARIC
Hana KADRIC
Lamija KOVAC

G.R  Ime kluba (krace)
00 Bosna, SA

00  Stari Grad, SA
00  Sport Time, SA
01 Olymp, BL

01  Sport Time, SA
00 Bosna, SA

00  Stari Grad, SA
01  Stari Grad, SA
01  Sport Time, SA
00 H20,SA

01  Sport Time, SA
00 Velez, MO

01  Orka, MO

00 Velez, MO

00 Galeb, LU

00 H20,SA

01 Pirana, SA

01 H20,SA

00  Sport Time, SA
01 Olymp, BL

01 Pirana, SA

00 H20, SA

01 Orka, MO

01  Stari Grad, SA
00 Bosna, SA

01  Sarajevo, SA
00 Velez, MO

00 H20,SA

01 H20,SA

00  Sport Time, SA
01  Velez, MO

01 Forma, SA

01 Forma, SA

01 SportA., SA
00 Dami, SA

00 H20,SA

00 Bosna, SA

01  Velez, MO

01 Galeb, LU

00 Bimba, SA

00 H20,SA

01 H20,SA
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Disciplina 6, Zenski, 50m SIobodno/Fre

C:1998/1999

1. Zerina KARIC 98  Galeb, LU 28.88 560
2. Nejra BUJAK 99  Novi Grad, SA 2950 526
3. Samira TRESNJO 98  Stari Grad, SA 3097 454
4. Katja LJEPAVA 98 VeleZ, MO 3285 381
5. Ena DERVISEFENDIC 99  Bosna, SA 3290 379
6. Jelena KANDIC 98 Velez, MO 3314 371
7. Sejla BAKIJA 99  Bosna, SA 3329 366
8. Daria Vanesa CVITKOVIC 99 Orka, MO 34.59 326
9. Iva Zoe DEDIC 98  Sport Time, SA 3462 325
10. Salma SADIKOVIC 99  Velez, MO 3555 300
11. Iskra ALILKAFIC 99  Velez, MO 3558 300
12. Almedina KLJAKO 98 Velez, MO 3754 255
13. Adna BRKANOVIC 98 Bosna, SA 38.56 235
14. Berina SELIMOVIC 99  Sharks, SA 3919 224
15. Sara AL-TAWIL 99  Sharks, SA 39.33 222
16. Farah TAHMAZ 99  Bimba, SA 40.00 211
17. Ajla BEGIC 99  Galeb, LU 4385 160
18. Ajdina ALICIC 99  Velez, MO 4554 143
DSQ Delila MEHANOVIC 98  Bimba, SA
Plivano vreme: 56,58
DNS Lejla BECIREVIC 98 Bimba, SA
DNS Ida GALIJASEVIC 98  Bimba, SA
DNS Alma KOZARIC 98  Bimba, SA
DNS Lamija ALIHODZIC 99  Sharks, SA
DNS Berna BALIC 98 H20, SA
DNS Nada HAJRIC 98 H20, SA
DNS Asja HOROZIC 98 H20, SA
DNS Nada HUSEJINOVIC 98 H20, SA
DNS Ena PERISIC 98 H20, SA

B: 1996/1997

1. Amila BEGANOVIC 97  Novi Grad, SA 30.07 49
2. Azra KARUP 97 H20,SA 33.88 347
3. Azra SIKALO 96  Stari Grad, SA 3499 315
4. Najda KULENOVIC 97 H20, SA 3501 315
5. Selma KARUP 96 H20, SA 35,58 300
6. Sabina MURTO 96  Sarajevo, SA 38.37 239
7. Emina MESANOVIC 97  Stari Grad, SA 42,02 182
DNS Ena KAVAZOVIC 97 H20, SA

A: 1995 i starije/and older

1. Selma BEGANOVIC 94  Novi Grad, SA 29.36 533
2. Ines RONCEVIC 95  Stari Grad, SA 37.93 247
3. Ivana MIRKOVIC 95  Srce, SA 4099 196
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